1566, f. Herodoti Halicarnassei historiae lib. IX. & de vita Homeri libellus. Illi ex interpretatione Laur. Vallae adscripta, hic ex interpret. Conradi Hereshbachii: utraque ab Henr. Stephano recognita. Ex Ctesia excerptae historiae. Icones quarundam memorabilium structurarum. Apologia Henr. Stephani pro Herodoto. — Eiusdem H. Stephani de hac sua editione distichon. || Herodoti Latium possederat hactenus umbram, || Nunc Latium corpus possidet Herodoti. || Anno M. D. LXVI. Excudebat Henricus Stephanus, illustris viri Hulderichi Fuggeri typographus. — 28 Bl., 256 u. 12 SS. Die *Apologia* ist verschieden von der unter C. Etienne angeführten *Apologie*.

1573, 8. — *Am E.:* Basileae ex Of-

ficina Henric-Petrina, Mense Martio Anno MDLXXXIII. — 8. 1559.

1584, 8. — Cum Syllburgii Spicilegio. Francof., Wechel.

1594, 12. — Francof., apud Andreae Wecheli haeredes Claudium Marnium & Ioh. Aubrium.

1595, 8. HERODOTI Halicarnassei historiae libri IX: et de vita Homeri libellus. Illi ex interpretatione Laurentio Fallae adscripta, hic ex interpretatione Conradi Heresbachii: utraque ab Henr. Stephano recognita. Ex Ctesiae excerpta historiae. Apologia Henr. Stephani pro Herodoto. Accessit in hac editione Spicilegium Frid. Sylburgij, ad Henr. Stephanum virum clariss. Francofurti Apud haeredes Andreae Wecheli, MDXCV. — 630 SS., 1 w. Bl. und 43 Bil. LRBI.

1620, 8. Herodoti Halicarn. Historiae libri IX. De vita Homeri libellus, Illi ex interpretatione Laurentio Vallae adscripta, hic ex interpretatione Conradi Heresbachii: utraque ab Henrico Stephano recognita. Ex Ctesiae excerptae historiae. Apologia Henr. Stephani pro Herodoto. Accessit in hac editione Spicilegium Friderici Sylburgij ad Henric. Stephanum virum clarissimum. Francof. in offic. Danielis ac Davidis Aubriorum, & Clementis Schleichii Anno 1620.

bb) Auswahl.

1815, 8. Herodoti Halic. historiarum libri novem musarum nominibus inscripti: liber primus qui inscribitur *Clio*, ex Gronoviana interpretatione, quibusdam in locis emendata et ad excerpta I. B. Gailii exacta. à Paris, impr. de A. Delalain.

1816, 8. — liber II. qui inscribitur *Euterpe etc. ib.*

1817, 8. — liber III. etc. — *ib.*

2) Homeri vita.

1528, 8. Herodoti de Genere Vitaque Homeri Libellus à Conrado Heresbachio Latinitate donatus. Paris., ex Officinâ Simonis Colinaei. — *Foransteht*: Epistola Heresbachii ad Ioannem Gogravium Principis Clivensis Consiliarium. *unterzeichnet*: „Homböech. Non. Novemb. 1526.“ — Wdh. 1534.

1434, 8. — Colon. — 8. 1528.